

GrønHund ApS
Smedegårdsvej 25, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 73 02 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Anne Lyhne Bessmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Noter
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

GrønHund ApS
Smedegårdsvej 25
7200 Grindsted

CVR-nr.: 42 73 02 62

Stiftet: 29. september 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Nørfjand Jakobsen
Anne Lyhne Bessmann

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med salg af hundefoder, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.741 kr. mod -138.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.969 kr. mod -139.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i det kommende år 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	29/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-38.741	-138.917
Øvrige finansielle omkostninger	-6.228	-1.029
Resultat før skat	-44.969	-139.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.969	-139.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.969	-139.946
Disponeret i alt	-44.969	-139.946

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.070	0
Andre tilgodehavender	1.637	1.119
Tilgodehavender i alt	3.707	1.119
Likvide beholdninger	43.303	9.810
Omsætningsaktiver i alt	47.010	60.929
Aktiver i alt	47.010	60.929
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-184.915	-139.946
Egenkapital i alt	-144.915	-99.946
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.238	10.819
Anden gæld	154.687	150.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.925	160.875
Gældsforpligtelser i alt	191.925	160.875
Passiver i alt	47.010	60.929

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventes likvideret i det kommende år 2024.
